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بدل اندازان طلا، با نقشه مال باخته لو رفتند

مارپل مشهدی!

 پلیس هند از کشته شدن دست کم ۲۱ نفر و مصدوم شدن ۱۲ نفر دیگر در حادثه سقوط یک کامیون حامل مهمانان عروسی از روی پلی در ایالت 
مرکزی مادیا پرادش هند خبر داد. به گزارش ایسنا، این سانحه سه شنبه شب در رودخانه "سون" حدود ۵۷۳ کیلومتری شرق بوپال، مرکز ایالت 
مادیا پرادش رخ داده است.به گفته مقامات، مصدومان به بیمارستان منطقه منتقل شدند  و حال سه نفر از آن ها وخیم اعلام شده است.

 سقوط کامیون مهمانان عروسی در هند
 21 کشته به جا گذاشت

پنج شنبه 30   فروردین1397 .2 شعبان 1439.شماره 19799

...درامتدادتاریکی
طعمه کلاهبرداران در سایت دیوار

از دیگران زیــاد شنیده بــودم که در شبکه های اجتماعی 
کلاهبرداری های زیادی صورت می گیرد و در واقع برخی 
از سایت ها به لانه سارقان و کلاهبرداران تبدیل شده اند اما 
من خودم را زرنگ تر از این حرف ها می دانستم که در دام 
کلاهبرداران گرفتار شوم. با وجود این فکر می کردم قیمت 
برخی اجناسی که مردم در شبکه های اجتماعی اینترنتی به 
فروش می گذارند ارزان تر از بهای واقعی آن است به همین 
دلیل آگهی خرید یک حلقه انگشتر طلا را در سایت دیوار 
گذاشتم تا طلایی با قیمت کمتر از بازار خریداری کنم اما 
نفهمیدم چگونه در دام بدل اندازان اینترنتی گرفتار شدم و...
زن جوان در حالی که با چشمانی اشک بار از بازپرس شعبه 
ــرای عمومی انقلاب مشهد بــرای دستگیری  40۷ دادس
کلاهبردار حرفه ای قدردانی می کرد، در تشریح چگونگی 
گرفتار شدن در دام کلاهبرداران حرفه ای گفت: می دانستم 
مبالغ زیادی را علاوه بر قیمت واقعی طلا باید به منظور اجرت 
ــزوده طلا بپردازم اما اگر طلای  ساخت، سود یا ارزش اف
مستعمل می خریدم دیگر فقط چند درصد سود به طلافروش 
می دادم به همین دلیل با خودم فکر کردم اگر همین طلا را 
به طور مستقیم از فردی بخرم که قصد فروش طلاهایش را 
دارد دیگر همین مبلغ سود را هم به طلا فروش پرداخت نمی 
کنم. این بود که مبلغ ۵00 هزار تومان از پول های کارگری 
همسرم را پس انداز کردم تا با خرید طلا در روزهای سختی از 
آن استفاده کنم. تا این که روزی وارد سایت دیوار شدم و اعلام 
کردم قصد خرید یک حلقه انگشتر طلا را دارم طولی نکشید 
که جوانی با شماره ای که در سایت گذاشته بودم با من تماس 
گرفت و گفت قصد دارد انگشتر همسرش را بفروشد من هم که 
خوشحال شده بودم قیمت تقریبی انگشتر را از او پرسیدم آن 
جوان گفت انگشتر طلا بیشتر از یک میلیون تومان می ارزد اما  
من به خاطر نیازی که دارم آن را به مبلغ 9۵0 هزار تومان می 
فروشم! از شنیدن حرف های فروشنده خیلی خوشحال شدم 
و با یک حساب سرانگشتی فهمیدم که انگشتر را بسیار کمتر 
از قیمت واقعی آن می خرم به همین دلیل نزد خواهرم رفتم 
و چند صدهزار تومان نیز از او قرض کردم تا بتوانم آن انگشتر 
را بخرم. خیلی زود با فروشنده در اطراف میدان عسکریه 
مشهد قرار گذاشتم. آن روز فروشنده انگشتر به همراه یک 
زن باردار به محل قرار آمد و انگشتر طلا را نشانم داد. من 
که هیچ اعتمادی به او نداشتم و از سوی دیگر می دانستم 
بسیاری از افراد همه سرمایه شان را با یک آگهی در سایت 
دیوار به باد فنا داده اند از او خواستم برای تایید اصالت انگشتر 
به یک طلافروشی برویم اما طلافروش پس از آن که نگاهی به 
انگشتر انداخت ضمن تایید طلا بودن انگشتر قیمت واقعی 
آن را حدود یک میلیون و ۲00 هزار تومان اعلام کرد. من 
که خوشحال شده بودم از طلافروشی بیرون آمدم و به دنبال 
تهیه پول نقد به چند مغازه دیگر رفتم چرا که جوان فروشنده 
مدعی بود کارت بانکی ندارد. وقتی پول ها را به او دادم و به 
خانه بازگشتم باز وسوسه شدم تا انگشتر را به طلافروشی دیگر 
هم نشان دهم اما وقتی طلافروش گفت این انگشتر بدلی 
است! دنیا روی سرم خراب شد. فروشنده هم دیگر تلفنش را 
خاموش کرده بود. تازه متوجه شدم که او انگشتر طلا را با بدل 
آن عوض کرده است. با وجود این با دستورات ویژه بازپرس 
جعفری و تلاش ماموران کلانتری میرزا کوچک خان آن مرد 

جوان و همسرش دستگیر شدند. اما ای کاش ...
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی

...ازمیان خبرها
تلاش پلیس برای دستگیری قاتل 4 عضو 

یک خانواده آغاز شد

داماد عصبانی، اعضای خانواده 
همسرش را به گلوله بست

مرد جوانی به دلیل اختلاف خانوادگی، روز چهارشنبه 
با رفتن به خانه پدر همسرش در یکی از محله های شهر 
دیواندره اعضای خانه را به گلوله بست و چهار نفر را کشت.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کردستان گفت: صبح 
دیروز )ساعت ۷ صبح( در یکی از محلات شهر دیواندره مرد 
جوانی که همسرش از یک سال قبل خانه را ترک کرده و به 
خانه پدرش رفته بود، همراه با سه عضو دیگر این خانواده 
را با استفاده از اسلحه به گلوله بست و از محل متواری شد.

سرهنگ عبدا... فاتحی روز چهارشنبه در گفت و گو با 
ایرنا اظهار کرد: در این حادثه همسر، پدر و مادر همسر 
وی و یکی دیگر از اقوام  اوکشته شدند و دختر هفت ساله 
خانواده نیز به شدت زخمی شد که اکنون در بیمارستان 

تحت درمان است.
وی با بیان این که ضارب پس از این جنایت از محل متواری 
شده است، افــزود: ماموران انتظامی بلافاصله در محل 
حضور یافتند و اقدامات لازم را برای دستگیری قاتل آغاز 

کردند.
سرهنگ فاتحی تاکید کرد: براساس اظهار شاهدان عینی، 
قاتل با یک دستگاه سواری پژو 40۵ پس از ارتکاب جرم از 

محل متواری شده است.

 کشف 30 فقره سرقت 
با دستگیری 15 سارق درکرمان

توکلی- فرمانده انتظامی کرمان  از دستگیری ۱۵ سارق 
و کشف ۳0 فقره سرقت در عملیات  نامحسوس  پلیس 
خبرداد. به گزارش خبرنگارما، سرهنگ روانبخش افزود: 
با تلاش پلیس ۱۵ متهم تحت تعقیب  دستگیر و به مراجع 

قضایی تحویل شدند.
وی گفت: از مخفیگاه  سارقان و متهمان برخی اموال 

مسروقه کشف شد.
ــی   در راستای   ــرد: مــامــوران انتظا م وی خاطر نشان ک
ــراری  انضباط ترافیکی،  ۱06 دستگاه خــودرو و  ــرق ب
موتورسیکلت متخلف  وفاقد  مدارک را که موجب سلب 

آسایش مردم شده بودند، توقیف کردند.

قتل جوان 27 ساله در نزاع خونین

فرمانده انتظامی لنگرود از قتل یک جوان ۲۷ ساله با ضربه 
چاقو در این شهرستان خبر داد. 

به گــزارش میزان، سرهنگ مجید نیکویی گفت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر وقوع درگیری 
منجر به قتل در لنگرود، ماموران بلافاصله به محل حادثه 

اعزام شدند.
این مقام انتظامی افزود:  ماموران در محل حادثه مشاهده 
کردند که فردی ۲۷ ساله پس از درگیری با پنج نفر، هدف 

اصابت چاقو قرار گرفته و به بیمارستان منتقل شده است.
وی با اشاره به این که این فرد بر اثر اصابت چاقو به ناحیه 
سینه و قلب، در بیمارستان جان سپرد، اظهار کرد: دو نفر 
از افراد حاضر در این درگیری شناسایی و دستگیر شده اند.
سرهنگ نیکویی با تاکید بر شناسایی ضارب اصلی این 
درگیری، اظهار کرد: تلاش پلیس برای دستگیری قاتل 

ادامه دارد.

قتل های سریالی در پرونده 
متجاوز به 8 زن در روسیه

ــزارش داده اســت، فــردی با نام مستعار  پلیس روسیه گ
»Urals Ripper« به هشت زن تعرض  و سه تن از آن ها را به 

قتل رسانده و اجسادشان را مثله کرده است.
به گزارش فارس، به گزارش پلیس روسیه، هشت زن روسی 
توسط یک مرد مورد تعرض قرار گرفتند و سه تن از آنان بعد 

از تجاوز کشته شدند. 
پلیس روسیه با بیان این که شواهد پزشکی قانونی حاکی 
از حداقل یک بار تعرض به هر یک از این زنان است، اظهار 
کرد: فرد متجاوز بعد از تعرض، سه تن از قربانیان را به قتل 

رسانده است. 
همچنین پلیس اعــلام کــرد: قاتل با استفاده از تفنگ 

قربانیان را تهدید می کرده است. 
رسانه ها از اعلام نام واقعی قاتل خودداری و اعلام کردند 
نام مستعار وی »Urals Ripper« است و ۳4 سال سن 
دارد.  پزشکی قانونی نیز به رسانه ها گفت: قتل توسط 
چاقو و پیچ گوشتی صورت گرفته و قاتل جسد قربانیان را 

مثله کرده است. 
براساس اطلاعات پلیس یکی از قربانیان تعرض، یک دختر 

هشت ساله است.

حادثه در قاب

اختصاصی خراسان

دستگیری یک دزد برای یازدهمین بار
 رئیس کلانتری ۱۵9 بی سیم از دستگیری سارق 

حرفه ای منازل برای یازدهمین بار خبر داد. 
ــزارش ایسنا، سرهنگ محمد حسین امینی  به گ
ــروز ماموران کلانتری  ــن بــاره گفت: صبح دی درای
هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی خود 
متوجه رفتار فردی شدند که از دیوار ساختمان وارد 
حیاط یک خانه شد که بلافاصله  اقدامات لازم برای 
بررسی موضوع و دستگیری سارق در دستور کار 

ماموران قرار گرفت.
ــاره به بررسی ماموران در این خصوص   وی با اش
اظهارکرد:  در بررسی مــامــوران مشخص شد که 
سارق تعدادی از وسایل منزل صاحب خانه را در 
حیاط ساختمان جمع آوری کرده و به دنبال خارج 
کردن آن است که ماموران با دریافت مجوزهای لازم 

وارد عمل شدند.
رئیس کلانتری ۱۵9 بی سیم اضافه کرد: متهم به 
محض مشاهده ماموران، قصد فرار از محل را داشت 
که با عکس العمل سریع پلیس مواجه شد و ماموران 
موفق شدند این فرد را دستگیر و به کلانتری منتقل 

کنند.
 امینی با اشاره به بررسی سوابق فرد دستگیر شده 
گفت: در تحقیقات مقدماتی مشخص شد که سارق 
تاکنون ۱0 سابقه کیفری دارد و این بار نیز برای 

یازدهمین بار دستگیر شده است.
به گفته وی متهم دستگیر شده پس از اقرار به بزه 
انتسابی و تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شده و از آن جا با قرار یک میلیارد 

ریالی به زندان برده شد.
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مرگ  دلخراش کودک 8ساله در برخورد با قطار    

توکلی - کودک هشت ساله سیرجانی 
در برخورد با قطار به طرز دلخراشی  

جان باخت . 
ــوادث و فــوریــت های  مــدیــر مــرکــز حـ
گفت:    سیرجان  شهرستان  پزشکی 
ــادرش به  ــودک که به همراه م ایــن ک
دلیل شدت بارندگی  ودر نتیجه  آب 
گرفتگی ومسدود شدن مسیر پیاده 
پل، از روی   ریل های قطار در حال عبور 

بود  با قطار برخورد کرد. 

ــزارش خــبــرنــگــارمــا حــیــدرپــور  ــ ــه گ ب
ــزود:  ایــن حــادثــه  در  مــحــدوده  پل  افـ
راه آهــن  شهرک سمنگان سیرجان 
رخ داد که یاسین خوارزمی کودک  
هشت ساله سیرجانی بر اثر برخورد 
با قطاربندرعباس- مشهد، به علت 
شــدت جراحات و خونریزی داخلی 

جان باخت.   
در این حادثه به مادر قربانی  آسیبی 

وارد نشد.

حکم اعدام »بهمن ورمزیار« اجرا شد

دادستان همدان از اجرای حکم اعدام 
»بهمن ورمزیار« در زندان همدان خبر 
داد. کامران حمزه در گفت وگو با ایسنا، 
اظهار کرد: حکم اعدام بهمن ورمزیار 

صبح روز ۲9 فروردین  اجرا شد.
 بر اساس این گزارش، حکم اعدام بهمن 
ورمزیار متهم پرونده یک سرقت مسلحانه 
در همدان، قرار بود صبح روز سه شنبه 
گذشته اجرا شود که در فضای مجازی 
اخباری منتشر شد مبنی بر این که این 

حکم با دستور مقامات عالی رتبه، موقتا 
متوقف شده است.

دادستان همدان در توضیحی با بیان این 
که توقف اجرای حکم با دستور مقامات 
عالی رتبه صحت نــدارد، تاکید کرد که 
علت تعویق اجرای حکم فقط وجود یک 

اشکال قضایی است.  
ــدام این  شایان ذکــر اســت ماجرای اع
سارق مسلح بازتاب زیادی در شبکه های 

اجتماعی داشت.

سیدخلیل سجادپور- جوان ۲9 ساله سابقه داری که 
با طرح نقشه ای پیچیده، در سایت دیوار لانه کرده بود 
تا با بدل اندازی طلا از طعمه های خود کلاهبرداری 
کند با صدور دستورات ویژه قضایی و توسط ماموران 
کلانتری میرزاکوچک خان مشهد در حالی دستگیر شد 
که مال باخته با طرح نقشه ای دیگر بدل انداز کلاهبردار 

را در سایت دیوار شناسایی کرد.
به گــزارش اختصاصی خراسان، پرونده بدل اندازی 
طلا هنگامی در مجتمع قضایی شهید بهشتی مشهد 
به  ای  شکوائیه  تسلیم  با  جوانی  زن  که  شد  گشوده 
دستگاه قضایی، خواستار دستگیری کلاهبرداری شد 
که با شگردی خاص طلای بدلی را به وی فروخته بود. 
با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، رسیدگی به 
این پرونده با صدور دستوری از سوی قاضی سیدجواد 
حسینی )معاون دادستان مرکز خراسان رضــوی( به 
بازپرس شعبه 40۷ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
سپرده شد و بدین ترتیب تحقیقات ماموران کلانتری 
میرزاکوچک خان با دستورات ویژه بازپرس جعفری آغاز 
شد اما همان بررسی های اولیه پلیس حاکی از آن بود که 
بدل انداز طلا فردی حرفه ای و احتمالا سابقه دار است 
چرا که او با شگردی خاص و بدون گذاشتن هیچ گونه 
ردپایی در سایت دیوار یا اثری که منجر به شناسایی او 

شود، دست به عمل مجرمانه زده است. گزارش خراسان 
حاکی است به همین دلیل قاضی پرونده پس از تجزیه و 
تحلیل های اطلاعاتی و کارشناسی دستوراتی را برای 
روشن شدن زوایــای تاریک این پرونده کلاهبرداری 
صادر کرد تا نیروهای انتظامی با ردیابی های اطلاعاتی 
به شناسایی بدل انداز حرفه ای بپردازند. از سوی دیگر 
مال باخته دوباره به عنوان یک طعمه فعال شد و ضمن به 
کارگیری راهنمایی های قضایی نقشه به دام انداختن 

کلاهبردار را آغاز کرد. 
مال باخته جوان که دیگر خود را در نقش »خانم مارپل« 
)کارآگاه فیلم های پلیسی خارجی( می دید بلافاصله 
گوشی هوشمند خود را روشن کرد و وارد سایت دیوار 
شد اما این بار همه حواسش را جمع کرده بود تا مانند 
بار اول در دام حیله گران اینترنتی قرار نگیرد. او خط 
دیگر ایرانسل را فعال کرد و آگهی مشابهی با عنوان 
»خــریــدار انگشتر طــلای مستعمل« در سایت دیــوار 
گذاشت و منتظر کلاهبرداران ماند. این نقشه ماهرانه 
او که با راهنمایی های مقام قضایی همراه بود، خیلی 
زود نتیجه داد و ساعتی بعد مرد جوانی با او تماس 
گرفت. اگرچه شماره تلفن تماس گیرنده متفاوت بود 
اما او بلافاصله صدای مرد کلاهبردار را شناخت و لهجه 
خود را تغییر داد و دوباره در خیابان طبرسی با او قرار 
گذاشت و موضوع را به ماموران انتظامی اطلاع داد 
ولی در اثنای تحقیقات پلیس، زن جوان که هم اکنون 
نقش خانم مارپل را ایفا می کرد دچار اشتباهی شد 
که ماجرای دستگیری بدل انداز را به تاخیر انداخت. 

به گزارش اختصاصی خراسان، زن جوان برای آن که 
کلاهبردار بدل انداز متوجه شماره تلفن جدید او نشود 
با شماره تلفن قبلی خود دوباره با وی تماس گرفت اما 
این بار یک زن جوان تلفن مرد کلاهبردار را پاسخ داد. 
مال باخته که سعی می کرد احساسات او را تحریک کند 
با گریه گفت: من همه پس اندازهای شوهرم را به خاطر 
همین طلای تقلبی شوهرت از دست داده ام مقداری از 

پولم را بردارید و بقیه را به من بدهید!!
ــال صحبت بــود که صــدای بوق  مــال باخته هنوز درح
طرف  ســوی  از  وی  مکالمه  داد  نشان  گوشی  ممتد 
مقابل قطع شده است و دیگر این شماره هم سوخت و 
کلاهبرداران که متوجه ماجرا شده بودند، خط جدید 
را هم خاموش کردند. با وجود این بازپرس جعفری از 
نیروهای انتظامی خواست با همین سرنخ های موجود 
که دامنه تحقیقات آن به بولوار شهید مصطفی خمینی 
مشهد رسیده بود، به پیگیری موضوع بپردازند. گزارش 
خراسان حاکی است طولی نکشید که ماموران کلانتری 
حمیدرضا  سرهنگ  فرماندهی  با  خان  میرزاکوچک 
علایی، موفق شدند منزل اجاره ای بدل انداز معروف 

را شناسایی کنند.
ماموران انتظامی پس از دستگیری زوج جوان که در 
سایت دیــوار لانه کــرده بودند، با دستور قاضی شعبه 
ــرای عمومی و انقلاب مشهد به بازرسی  40۷ دادس
مخفیگاه آنان پرداختند و تعداد زیادی جواهرات بدلی 
از انگشتر تا گردنبند را کشف کردند. مرد ۲9 ساله که 
دارای ۲ فقره سابقه کیفری است در همان بازجویی 

های اولیه و با دیدن شاکی پرونده لب به اعتراف گشود 
و به کلاهبرداری از طریق بدل اندازی طلا اقرار کرد. 

قرار  جعفری  بــازپــرس  مقابل  وقتی  گذشته  روز  وی 
گرفت در تشریح ماجرا گفت: از حدود یک سال قبل 
وارد سایت دیوار شدم تا این که به ذهنم رسید از این 
طریق کلاهبرداری کنم به همین دلیل هر بار تعدادی 
جواهرات بدلی را می خریدم و در خانه نگهداری می 
کردم تا این که شاکی پرونده، آگهی خرید انگشتر طلا 
را در سایت دیوار منتشر کرد. من هم با او قرار گذاشتم 
و برای آن که مشکوک نشود به همراه همسر باردارم در 
محل قرار حاضر شدم. آن روز انگشتر طلای اصلی را به 
طلافروشی نشان دادم وقتی تایید کرد در یک فرصت 
مناسب انگشتر طلا را با انگشتر بدل شبیه آن عوض 

کردم و به مال باخته دادم.
گــزارش خراسان حاکی است متهم به کلاهبرداری 
مدعی اســت بــرای تورهای عراقی به عنوان راهنما 
ــت و بــه زبــان  ــل هــویــزه اس ــون اه ــرد چ فعالیت مــی ک
عربی تسلط کامل دارد و انگشتر طلا را نیز از یکی از 
گردشگران عراقی خریده است که پول نیاز داشت اما 
با توجه به این که احتمال می رود این متهم با شگرد 
مذکور جرایم دیگری نیز مرتکب شده باشد، تحقیقات 
در این باره همچنان ادامه دارد. بنابر گزارش خراسان، 
مشهد(  دادستان  )معاون  حسینی  سیدجواد  قاضی 
دام  در  ترفند  ایــن  با  چنانچه  خواست  شهروندان  از 
کلاهبرداران بدل انــداز افتاده انــد، بــرای شناسایی 
متهم یا اعلام شکایت به کلانتری میرزاکوچک خان یا 
شعبه 40۷ مجتمع قضایی شهید بهشتی مشهد واقع 

در بولوار وحدت مراجعه کنند.

خرید و فروش چک پول تقلبی با نصف قیمت
رئیس کلانتری ۱04 عباس آباد از دستگیری چهار توزیع 

کننده چک پول جعلی در تهران خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سرگرد محمد آقا احمدی دراین باره 
گفت: مدتی قبل تعدادی از شهروندان با مراجعه به 
ــلام کردند که چک های  کلانتری و طــرح شکایت اع
دریافتی در داد و ستدهایشان جعلی است که بلافاصله 
ــرای شناسایی و دستگیری جاعل  اقــدامــات پلیس ب
یا جاعلان و نیز توزیع کنندگان ایــن چک پــول ها در 

دستورکار قرار گرفت.
وی با اشاره به آغاز تحقیقات از سوی مأموران کلانتری 
تصریح کرد: مأموران انتظامی درحال گشت زنی در سطح 
حوزه استحفاظی خود بودند که متوجه تردد مشکوک 
تعدادی از افراد به یک خانه شدند و به شکل نامحسوس 
اقدام به بررسی آن کردند و متوجه شدند که با توجه به 
شواهد موجود به احتمال زیاد این منزل مسکونی، محل 

اختفای مجرمان است.
رئیس کلانتری ۱04 عباس آباد با بیان این که نتیجه 
تحقیقات انجام شده از سوی ماموران در اختیار مقام 
ــرار گرفت، افـــزود: با دریــافــت مجوز از مقام  قضایی ق

قضایی تیمی از ماموران 
کلانتری برای بازرسی 
از مخفیگاه و دستگیری 
ــزام و موفق  متهمان اع
شدند در عملیات خود 
چهار متهم را دستگیر و 
در مخفیگاهشان تعداد 
هفت چک پول تقلبی را 

کشف و ضبط کنند.
ــا اشـــاره  ــدی ب ــم آقـــا اح
ــه انــتــقــال مــتــهــمــان  بـ
ــری و انــجــام  ــت ــلان بــه ک
بازجویی از آنــان گفت: 
بازجویی  در  متهمان 
انجام شده اقرار کردند 

که به ازای دریافت ۱0 میلیون ریال چک پول از جاعلان، 
پنج میلیون ریال پرداخت کرده و سپس این چک پول ها را 
به مبلغ 6.۵ میلیون ریال به مشتریان خود می فروختند.

رئیس کلانتری ۱04 عباس آباد با بیان این که متهمان 

در اعترافات خود اقرار کردند که تاکنون ۱00 میلیون 
ریال چک پول جعلی توزیع کرده اند، افــزود: این افراد 
پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شدند و با صدور قرار مناسب به زندان رفتند.
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